To:各校承辦組組長

From:雄中設備組 顏瑞宏(TEL：2862550轉1131或1191、0919584948)

主旨：「高雄市113學年度高級中學數理及資訊學科競賽」
各校自行準備器材清單

	名  稱
	規        格
	數量(每人)

	一、地球科學科

	1.工程用計算機
	不具備程式、記憶功能
	1台

	二、物理科

	1.科學型計算機
	不具備程式、記憶功能
	1台

	2.支架
	高100cm，附長20cm以上之橫桿
	1組

	3.直角夾

	1個

	4.掛勾砝碼(雙勾)
	 20g
	10顆

	三、化學科

	1.科學型計算機
	不具備程式、記憶功能(筆試用)
	1台

	2.電子天平
	準確至0.01克
	1台

	3.電磁加熱攪拌器

	1台

	4.磁石攪拌子
	大小不拘，可放進250ml燒杯即可
	3個

	5.剪刀

	1支

	6.油性簽字筆

	1支

	7.護目鏡
	(無護目鏡不得進場考試)

(實驗全程配戴護目鏡)
	1副

	四、生物科

	1.解剖顯微鏡

	1台

	2.解剖器材
	(解剖刀、解剖針)
	1個

	3.尖頭鑷子

	1支

	4.工程用計算機
	不具備程式、記憶功能
	1台

	5.油性簽字筆

	1支

	6.必備文具
	(鉛筆、橡皮擦、15cm直尺、剪刀)
	1組

	五、數學科

	1.作圖用具
	圓規、直尺、三角板
	壹組

(化學科特別注意﹕請戴活性碳口罩，並請穿著長褲包鞋)